4

4

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Толстовского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.03.2023  № 9                                                                                 п. Толстовский

О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 05.06.2019 № 20 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

 	В соответствии со статьей 84 Лесного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», статьями 38, 45 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района  Алтайского края,

	П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.  Внести изменение в постановление Администрации сельсовета от 05.06.2019 № 20 «О создании комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» следующего содержания:
	1.1. Состав Комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд утвердить в новой редакции:
«Председатель комиссии:

	Смородина Людмила Николаевна

Ответственный секретарь:
Напалкова Галина Васильевна

Члены комиссии:
Буянов Николай Михайлович

Затонских Ольга Геннадьевна

Шушарина Ольга Геннадьевна

	заместитель главы Администрации Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края

уборщик служебных помещений Администрации Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края
депутат Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края
депутат Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края
депутат Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края».

3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации сельсовета                                                             Л.Н. Смородина

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации сельсовета                                  от 05.06.2019  № 20

Состав
Комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в          древесине для собственных нужд

Председатель комиссии:

	Смородина Людмила Николаевна

Ответственный секретарь:
Напалкова Галина Васильевна

Члены комиссии:
Елисова Валентина Васильевна

Затонских Ольга Геннадьевна

Шушарина Ольга Геннадьевна

	Заместитель главы Администрации Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края

специалист Администрации Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края

депутат Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

депутат Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края

депутат Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края